別記第１号様式（第４条関係） 整理番号

令和　　　年　　　月　　　日

和歌山県知事　様

申請者 郵 便 番 号 〒
所 在 地
商号又は名称
代表者職氏名
電 話 番 号
Ｆ Ａ Ｘ 番 号

代理人 郵 便 番 号 〒
所 在 地
商号又は名称
職 氏 名
電 話 番 号
Ｆ Ａ Ｘ 番 号

登録を希望するので、関係法令等を遵守のうえ、必要書類を添えて申請します。

緊急小修繕の登録希望業種

新規・継続の別

新規  ・  継続

新規  ・  継続

新規  ・  継続

新規  ・  継続

所 属
氏 名

受　　付

記載担当者 電話

登　録　希　望　業　種 備　　考

緊急小修繕登録申請書

　 和歌山県教育庁教育総務局総務課福利厚生室が発注する緊急小修繕に係る業者名簿への

　 なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

別記第２号の１様式（第４条関係）

営業年数

年

人 人 人

千円

許可番号：

許可業種：

経営状況及び契約履行状況調書

本店又は支店等の
商号又は名称

②従業員数

技術関係職員 事務関係職員 合　　計

①営業年数

創　　業

　　年　　月から

備　　　考

千円

千円

千円

③直前年度（年）の資本金

直前事業年度（年）における登録希望業種毎の完成工事高

⑥直前年度（年）の完成工事高

千円

備　　考

④ 建 設 業 許
可

⑤登　録　希　望　業　種

別記第２号の２様式（第４条関係）

（建設工事の種類）　　　　　　　　　　　　工事

着　工　年　月

　      　　　　年　　　　月
　      　　　　年　　　　月
　      　　　　年　　　　月
　        　　　年　　　　月
　      　　　　年　　　　月
　      　　　　年　　　　月
　      　　　　年　　　　月
　      　　　　年　　　　月
　      　　　　年　　　　月
　      　　　　年　　　　月
　      　　　　年　　　　月
　      　　　　年　　　　月
　      　　　　年　　　　月
　      　　　　年　　　　月
　      　　　　年　　　　月
　      　　　　年　　　　月
　      　　　　年　　　　月
　      　　　　年　　　　月
　        　　　年　　　　月
　      　　　　年　　　　月
　      　　　　年　　　　月
　      　　　　年　　　　月

記載要領

１　この表は、建設工事の種類（建築・電気・管）毎に作成すること。

２　この表には、直前５年間の住宅（職員住宅、公営住宅、民間集合住宅）の主な完成工事について記載すること。

 　（記載する工事が多い場合は複数枚でも可とする。）

千円

元請 ・ 下請

元請 ・ 下請

元請 ・ 下請

元請 ・ 下請

元請 ・ 下請

元請 ・ 下請

元請 ・ 下請

元請 ・ 下請

工　事　履　歴　書

元請 ・ 下請

元請 ・ 下請

元請 ・ 下請

請負代金の額
完成又は完成予定年月

合　計 件 千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

注文者
元請又は下請の

区別
工　事　名

工事場所の
ある都道府県
及び市区町

配置技術者氏名

別記第３号様式（第４条関係）

本店又は支店等の
商 号 又 は 名 称

上 記 に 係 る 代 表 者
等 職 氏 名

営 業 時 間

休 日

施 工 管 理 技 術 者
氏 名

経 理 責 任 者 氏 名

営 業 時 間 内 の
連 絡 先

ＴＥＬ

連　絡　体　制　表

備　　考

夜間・休日対応時
の連絡先

連絡先（氏名）

ＴＥＬ

連絡先（氏名）

ＴＥＬ

連絡先（氏名）

ＴＥＬ

別記第４号様式（第４条関係）

　今般、和歌山県の緊急小修繕に参加すべく登録申請書を提出しましたが、登録することが決定しました場合

は、貴県における緊急小修繕に係る諸規定を厳守いたします。もし、下記事項に該当した場合は、直ちに指示

に従い、自己の負担において修繕工事のやり直し、補償その他一切の責任をとることはもちろん、登録の取消し

を受けましても何ら異存ありません。

　以上誓約いたします。

令和　　　年　　　月　　　日

和歌山県知事　様

 １　緊急小修繕の発注及び見積依頼された場合において、正当な理由がなく、当該発注及び見積提出を

　拒否したとき。
 ２　見積依頼において、その公正な執行を妨げた場合又は公正な価格の成立を害し、若しくは不正な利益
   を得るために連合したとき。
 ３　故意に修繕工事を粗雑に処理し、又は修繕工事の履行に関し不正の行為をしたとき。
 ４　正当な理由がなくて契約の履行をしなかったとき。
 ５　修繕工事の施工に際し、県の担当者が行う監督又は検査の実施に当たり、職員の職務の執行を妨げ
　たとき。
 ６　契約に違反し、契約の相手方として不適当であると認められたとき。
 ７　修繕工事に関し、贈賄等の刑事事件を起こしたとき。
 ８　社会的信用を失墜する行為をなし、契約の相手方として不適当であると認められたとき。
 ９　不渡手形の発行、債権差押等経営状況が著しく悪化したとき。
10  労働基準法、労働安全衛生法等労働関係法令に違反し、処罰を受けたとき。
11  天災その他不可抗力の事由による場合を除き、履行遅延があったとき。
12  ２から５までのいずれかに該当する事実があった時から２年を経過しない者を契約の履行に当たり
　代理人、支配人その他の使用人として使用したとき。

誓　　　約　　　書

記

所 在 地

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名

別記第５号様式（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

和歌山県知事　様

　私は和歌山県との取引において、下記の者を代理人と定め、令和６年４月１日から令和７年３月
31日まで次の権限を委任します。
　ただし、上記の期間内に契約を締結したものに係る保証金及び代金の請求、受領については、
期間後もなお効力を有するものとする。

１ 代理人

２ 委任事項

（１）　見積もりについて
（２）　代金の請求及び受領について

職 氏 名

委　　　　任　　　　状

記

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名

所 在 地

所 在 地

商 号 又 は 名 称

別記第６号様式（第４条関係）

商号又は名称
代表者職氏名

（注）見取図は、コピーしたものを貼っても可とする。

本　　　　　　　　　　　　社

所在地見取図

取引をしようとする支店等

別記第８号様式（第１０条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

和歌山県知事　様

申請者

　緊急小修繕登録事項について、下記のとおり変更したので、関係書類を添えて届け出ます。

緊急小修繕登録事項変更届

変更事項 変更前 変更後 変更年月日

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名

登 録 番 号

所 在 地

別記第９号様式（第１２条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

和歌山県知事　様

申請者

　登録を承継するに当たり、下記のとおり登録承継の承認を願いたく、関係書類を添えて申請します。

１

２

３ 年 月 日

４

備考：登録承継を証明できる書類を添付すること。

所 在 地

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名

緊急小修繕登録承継申請書

（個人の場合のみ）

事 由
（概略を記載のこと）

記

被 承 継 者 の 名 称
及 び 登 録 番 号

被承継者との続柄

承 継 年 月 日